
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «15» вересня 2025 року №917 - ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» вересня 2025 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877459 1445801 Боднар Тетяна Петрівна 34778395 BA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 160,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801196 1490326 Ляшенко Вікторія Вікторівна
018801 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,800

2 15822167 1490326 Сідоренкова Оксана Сергіївна
39701561 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876514 1495263 Богуславська Анастасія Денисівна
074044 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0008047 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

179,000

2 15868833 1495263 Запотєєва Валерія Едуардівна
135006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042143 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

140,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915101 1493743 Колпакова Тетяна Віталіївна
094266 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052831 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

157,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16006195 1488591 Мурзіна Олена Анатоліївна 032631 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

147,200

2 15808136 1488591 Саханенко Світлана Василівна 33828014 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

131,000

3 15799797 1488591 Щербак Володимир Олександрович 18693617 TA 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

173,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877317 1493551 Антощук Тетяна Володимирівна 13858397 PH 15.07.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

149,200

2 15874976 1493551 Бута Лілія Іллівна 11821482 CK 06.07.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

100,000

3 15866354 1493551 Дубина Людмила Михайлівна 008235 ЛHBE 18.06.1997 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,200

4 15884739 1493551 Кошель Галина Полінадівна 11787045 PB 16.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

125,800

5 15877697 1493551 Кравець Богдана Богданівна 21255568 BA 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

128,600

6 15879292 1493551 Куроченко Ірина Вікторівна 005788 ЛO 15.09.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

148,000

6



7 15894993 1493551 Мамедова Юлія Тагірівна 027313 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

101,800

8 15864456 1493551 Помиляйко Любов Василівна 19739459 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,000

9 15943033 1493551 Студенець Неля Василівна 36606956 XM 14.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113227 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

121,300

10 15858012 1493551 Усенко Валерія Андріївна 029261 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

171,200

11 15842953 1493551 Шор Анжеліка Леонідівна 000124 KK 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

112,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915308 1454066 Бондаренко Альона Сергіївна 36633886 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спорт 161,600

2 15903814 1454066 Галащук Олеся Андріївна 101048 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023746 Спорт 131,200

3 15866275 1454066 Пилипів Олег Іванович 008814 KE 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спорт 172,800

4 15875866 1454066 Уразовський Віталій Валентинович 21038762 AH 04.07.2002 
Диплом спеціаліста

Спорт 166,400

5 15862366 1454066 Чабан Владислав Вячеславович 001955 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

Спорт 155,600

6 15929788 1454066 Яковенко Олена Юріївна 122784 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спорт 148,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818036 1492425 Сизоненко Наталія Миколаївна 11813501 AH 30.08.1999 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

186,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842382 1500562 Лукашевська Ганна Леонідівна 19332374 HK 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 188,000

2 15884113 1500562 Сидоренко Марина Володимирівна 41408868 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 184,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954422 1486488 Баліна Вікторія Володимирівна 001086 C25 21.03.2025 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

2 15877564 1486488 Буравльова Катерина Миколаївна 045958 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 171,000

3 15859563 1486488 Бурковецька Ірина Миколаївна 34798731 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,400

4 15837491 1486488 Войцун Сергій Миколайович 28473802 TA 12.05.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,600

5 15881273 1486488 Волкова Лариса Миколаївна 36746749 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,800

6 15877609 1486488 Головчак Наталія Русланівна 28010143 BA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,400

11



7 15873839 1486488 Гончаренко Едуард Анатолійович 000595 ЛT 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 106,400

8 15894927 1486488 Грималяк Олександра Данилівна 001388 ЛMBE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,600

9 15793574 1486488 Гріненко Оксана Олександрівна 43345131 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,200

10 15872301 1486488 Долгополова Вікторія Анатоліївна 002482 KK 20.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,400

11 15919361 1486488 Єпіхіна Марина Анатоліївна 10643508 AH 15.10.1998 
Диплом магістра

Психологія 139,400

12 15863762 1486488 Жук Олена Сергіївна 35569998 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 100,000

13 15924705 1486488 Зливко Леся Олександрівна 35342105 KB 15.08.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,600

14 15891183 1486488 Іваніченко Світлана Сергіївна 008578 ДCK 22.01.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

15 15843650 1486488 Карпусь Ольга Віталіївна 44008929 XE 31.01.2013 
Диплом магістра

Психологія 174,800

16 15798538 1486488 Кіріязова Наталія Петрівна 082244 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015462 Психологія 131,300

17 15835399 1486488 Коряк Яна Андріївна 41153391 KB 08.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035911 Психологія 147,400

18 15881298 1486488 Кошеленко Тетяна Сергіївна 25944083 TA 18.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,000

19 15877748 1486488 Криницька Тетяна Орестівна 013527 C17 24.03.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

20 15846728 1486488 Лукіянчук Ірина Владиславівна 10597530 MK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,800

21 15854060 1486488 Мельничук Юлія Валентинівна 42047236 XE 30.03.2012 
Диплом магістра

Психологія 121,400

22 15884055 1486488 Міщенко Альона Олександрівна 041969 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,000

23 15866597 1486488 Мосєєва Марія Миколаївна 088089 ДCK 17.10.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,600

24 15805050 1486488 Нарцева Галина Сергіївна 111182 C17 07.08.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,400

12



25 15918561 1486488 Ничай Анастасія Костянтинівна 022652 M21 18.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 172,800

26 15877817 1486488 Новошицька Надія Богданівна 056640 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Психологія 155,000

27 15877853 1486488 Оринчак Наталія Василівна 129727 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 151,400

28 15867141 1486488 Орлинська Світлана Петрівна 13160063 AP 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,800

29 15930612 1486488 Отрощенко Наталія Леонідівна 21273800 AH 31.08.2002 
Диплом магістра

Психологія 158,600

30 15877892 1486488 Павлова Ольга Миколаївна 023038 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 151,400

31 15919399 1486488 Полторацька Наталія Валеріївна 112711 C15 20.08.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,400

32 15891274 1486488 Попова Оксана Іванівна 088608 ДCK 06.11.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 101,800

33 15950027 1486488 Радченко Дар`я Леонідівна 023102 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091861 Психологія 120,900

34 15878095 1486488 Райс Галина Василівна 28036210 BA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 100,000

35 15866546 1486488 Різень Галина Ярославівна 885057 TB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 109,600

36 15872330 1486488 Сабаніна Наталія Василівна 911410 TB 22.06.1989 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

37 15795858 1486488 Свиридова Наталія Олександрівна 47353520 AH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,600

38 15912067 1486488 Середа Тамара Геннадіївна 146131 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Психологія 159,200

39 15929197 1486488 Сидоренко Віра Олександрівна 000748 BE 03.07.1997 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0052867 Психологія 141,700

40 15866304 1486488 Соколова Ірина Володимирівна 159734 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0100468; 2025р. - 
0015624

Психологія 136,300

41 15801316 1486488 Стройнова Вікторія Станіславівна 068866 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 106,400

42 15846530 1486488 Сьомкіна Інна Сергіївна 17225963 AH 31.08.2001 
Диплом магістра

Психологія 161,200

13



43 15850546 1486488 Терещенко Вікторія Сергіївна 008773 M16 01.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 130,400

44 15858372 1486488 Ткаченко Людмила Павлівна 099500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000736 Психологія 143,100

45 15858131 1486488 Ткаченко Ольга Вікторівна 37342738 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 179,000

46 15873307 1486488 Шевцова Наталія Іванівна 35228312 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 192,800

47 15976525 1486488 Яроцький Володимир Юрійович 32885329 XA 03.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 143,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852878 1487307 Рикова Ганна Анатоліївна
109659 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

175,600

2 15915877 1487307 Рудь Ірина Валеріївна
219011 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028644 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

117,700

3 15914909 1487307 Сторожук Едуард Олегович
170373 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

176,000

4 15893316 1487307 Яцина Карина Ігорівна
111369 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049448 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

132,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 

№ 917 - ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794298 1446639 Безсмертна Олена Леонідівна
183174 B23 13.11.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061859 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

142,800

2 15896555 1446639 Большова Людмила Олександрівна
111059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

148,800

3 15802499 1446639 Васільєв Вячеслав Олександрович
20001861 MB 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

183,600

16



4 15854106 1446639 Гончарова Тетяна Федорівна
47098842 HK 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

123,400

5 15834347 1446639 Горобинська Дарина Сергіївна
125623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013510 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

131,400

6 15925094 1446639 Деркач Лариса Анатоліївна
900011 KЛ 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

116,000

7 15966317 1446639 Жукова Ірина Олександрівна
103190 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088962 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

142,600

8 15925868 1446639 Золотова Лілія Миколаївна
046346 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

130,400

9 15877660 1446639 Ільчишин Ольга Миколаївна
081983 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

111,400

10 15838005 1446639 Макаренко Олена Романівна
099547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000314 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

115,800

11 15866340 1446639 Мацалак Романа Миронівна
000660 ЛПBE 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

147,200

12 15925794 1446639 Мельченко Тетяна Володимирівна
011824 ЛP 28.02.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

137,000

17



13 15925096 1446639 Мокренко Євгенія Михайлівна
16293381 EH 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

140,600

14 15925004 1446639 Молдованова Ганна Вікторівна
038388 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

142,000

15 15877787 1446639 Назаренко Олександр Володимирови
ч

28463523 XA 26.04.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

173,000

16 15925154 1446639 Нікул Юлія Василівна
21375591 EP 12.02.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

170,000

17 15803009 1446639 Павленко Сергій Васильович
10067703 MB 17.04.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

141,000

18 15896117 1446639 Підгорна Олександра Дмитрівна
060497 M24 24.05.2024 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

148,800

19 15968967 1446639 Примак Валентин Володимирови
ч

11586081 AP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

166,800

20 15841292 1446639 Сагайдак Олена Анатоліївна
099548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000528 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

128,300

21 15938999 1446639 Саприкіна Оксана Валеріївна
44190532 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

149,000

18



22 15925212 1446639 Сімонькіна Галина Павлівна
11675276 TA 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

113,800

23 15846253 1446639 Соловйова Катерина Олександрівна
033339 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061350 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

117,400

24 15917205 1446639 Старцева Ганна Володимирівна
012452 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

116,200

25 15917298 1446639 Федоренко Ніна Володимирівна
41870959 AH 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

157,000

26 15868543 1446639 Хайдакіна Юлія Сергіївна
17363004 KB 23.11.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

147,600

27 15878213 1446639 Хальпінська Лідія Мар`янівна
16240695 KB 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

143,600

28 15878240 1446639 Ямборко Каріна Львівна
14114254 TE 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

139,000

19


